РОЗКЛАД
руху автобусів
по маршруту № 1Б кільцевий  шахта «Алмазна» - шахта «Алмазна»
(назва маршруту, номер рейсу) 

	Будматеріали
	Селище
	Лікарня
	м / р  Молодіжний
	Полікліиіка
	ВРЕР
	Пл.  Арутюнова
	Автостанція
	Будинок побуту
	Кільце
	Геологічна
	Аптека
	Поліція
	Виконком
	Дитяча поліклініка
	Гуртожиток
	Спорттовари
	Санаторна
	Будматеріали
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	5.01
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	5.04
	5.05
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	5.10
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	5.20
	5.21
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	5.23
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	7.53
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	8.07
	8.08
	8.09
	8.10
	8.12

	8.15
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	8.17
	8.19
	8.20
	8.22
	8.24
	8.25
	8.27
	8.29
	8.30
	8.35
	8.37
	8.38
	8.39
	8.40
	8.41
	8.42
	8.43
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	8.46
	8.47
	8.49
	8.50
	8.52
	8.54
	8.55
	8.57
	8.59
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	9.05
	9.07
	9.08
	9.09
	9.10
	9.11
	9.12
	9.13
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	9.19
	9.20
	9.22
	9.24
	9.25
	9.27
	9.29
	9.30
	9.35
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	9.38
	9.39
	9.40
	9.41
	9.42
	9.43

	9.45
	9.46
	9.47
	9.49
	9.50
	9.52
	9.54
	9.55
	9.57
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	11.22
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	11.29
	11.30
	11.35
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	11.41
	11.42
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	в гараж




В суботу та неділю автобус працює до 18 год. 25 хв.
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